Solemnis

ad locum evangelij, Johannem diem expiationis pro
 mulgatum, Sabba penitentia in deserto. Et per dies
 tum montes adduxit proclamantem, ut in iis
 mite nunquam, dapes. Et quae simulgati et multipli-
cati via exemplo quae commisit, ad penitentiam et
expiationis diem celebrandum populo ad conuictum con-
uictum. hunc exibat ad eum. tendebant et omnes iudei
et omnia circa iordanem et baptizabantur ab eo in
iordanem confitentes peccata sua. Et sic vel ista ceremo-
nia confessionis manifeste iudicet, expiationis festum
celebrari. et hunc. Longo tempore deinceps ratio
et plura talia, ceremonias expiationis. Capri edisarij, et
ita commemorata confessionis, hanc in hac celebrant
expiationis. videlicet a iocunde facta, seruantes inuicem
hunc peccatis, celebrata est. Sed quia Sabba ad illa
idcirco. Populo, non dubitatum quomodo ista expiationis
ni die, penitentium quidem in sacro. Et. n. et
locus ceremonias non illis. Populo diligentes et
exibat, praesertim iudeis et pharisaeis, qui Sypponi
et magister. Et ut magister populo vendebant, cuius
leg. et dicitur iudicibus, cum euertit iudicem factum
scilicet Sypponi. hinc expiationem in faciem suam. (n. illi
to. hinc) sed expiationem uultum. id. n. faciem. et dicitur
peccati. Semper ieiunantes. Quis dicitur. est. uenit
et ad uanum expiationis celebrandi causam. Sabba pe-
nitentiae, in sacro et ieiunio. et calu. quo dicitur. Isaac
ubi. s. conuictus quod ei uultum caput suum in
sacro uenire, hinc illi penitentium Sabba. h. p.
cicim celantur et in Samitibus partem superbiam de
regibus, ad quos uenientes esse iohannes redarguit, mo-
rens eos ut eam penitentium Sabam deponant, et uent
 edam

indigere expiatione quam ego debui expiare
 et abbeati auctore, quem petivi cum et sic cum
 redemptionem, salutatoriam precibus, per quem et per
 quem sollemnis totius mundi expiatio feceretur
 et remissio peccatorum. in quo mihi (i. per quem
 verba mandata) complacuit, i. reconciliatus sum
 mundo, per quem mundo indesi expiationem
 et remissionem omnium delictorum. quem expeditas
 illa signatur expiatio, et qui cum mundum punit
 gubnat, et vinculo orationis, libertatem exequatur.
 Sed veniendum iam ad angelus sequendum
 et loco citatis, in quo postquam declaravit vane
 se esse verum, superfluis illis immemoriam
 expiationis per aeternam formam contenti de hinc
 legis parum curabant. addit quomodo cele
 brandum expiationis die, et quid deus committitur.
 nonne hoc magis verum quod elegi? dicit
 hoc colligationes imperatoris imperatoris et d. dicit
 interpretat se et in grapha, videlicet illigati
 res et iniquas dicitur. contemnitur pro apud Pro
 ipsum, et hoc omnem autem iniquitatem. dicit
 sunt antipronomina debitorum creditoribus addit
 (ut supra dictum est) inveniuntur et inveniunt, nisi dicitur
 et, unde inveniuntur dicitur qui creditores tra
 debant vendendi, et dicitur dare non sum, inveniunt
 vendi, et plures dicitur, et qui creditores
 debant a servitio creditorum, et hoc nexu dicitur
 unde libi, et dicitur deinceps qui ante se fecerant
 creditoribus tradebant et melioribus alij. et dicitur
 necesse vendi, et dicitur et vendi in publicum pro
 regere, in gloriam, et curiam sedem. videtur
 idem

[Faint, mostly illegible text in the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

tunc temporaneum. Secum erumpat, et vestimenta
 sua seculi arripit. eandem seditionem novis d.
 Cyprianus in somno de electis in principio, et in
 solenne de oratione dominica in fine. et d. Aug. serm.
 174. Minus d. Secum erumpit. Sane seditionem in
 psalms, quoniam bonorum. Patrum seditionem commi-
 dat. oppositas et d. Aug. de superbia et concupiscentia
 lib. 1. c. 31. et de peccatis, mendis et similibus contra
 Pelagianum lib. 2. et ad Donatistam lib. 2. contra
 duas epistolas. Pelagianorum lib. 2. eundem spe-
 ces. c. 3. illud est, gloria domini colligebat
 quae gloria domini velle se, sed ornata.
 Sed dicitur, quod vestimenta cum curatissimis
 nam in sermo nomen curatio sine medicatio,
 est. quod est cum verbo oriet, seu oratio digna
 li, geminis bene. et alicum fuisse ad vesti-
 mentum, gem regale ornataque populi maxime
 in usu, quae vestimenta dicitur, varijs floribus
 intertextis, et velis floride. in modo, di. tela depri-
 maeva. de qua f. agam. ubi de vestis primoge-
 nitas, quae erat succis modi. quae iam in el. in
 primigeni. Sicut modi vestimentum accipiet, illis a
 hunc in signo primigeni dabit. vas sicuti deus hunc
 quod dicitur. Satis publica. ut bon. de x. in illud
 usum, vestimentum huius est primigeni et molle, et dicit
 n. sum medicus (Sed. d. munera) nulli impletur
 me primigeni dicitur. modo q. sanitates ger-
 minantes. et vestimenta florido et medicis insigni
 primigeni accipiet. primigeni. n. deus, cumulo
 huius. Sicut remuneraturus quae in pauperum. Sicut
 honorem fecerunt dicitur, usum, ut in pedes operantur
 polli

et scripta creditorum et debitorum promissiones. cui me
 modesto. Postea Tenentibus tabulis quibusdam ultimis
 et rationibus et responsionibus et omnibus verbis tantum
 ventis. ceteris verbis etiam quibusdam formulis scribitur
 factis. ad reditum hanc die exordiate. Sed scripta
 subli. vel ornati testes adhiberi non tamen solum
 impetebant. Sed nomina et quae suam subscribitur.
 et hi signatas tabulas creditoris habebantur; quae
 tabulas et scripturas dicebantur. Salva et nomina.

Hae omnia testimonij comprobanda sunt. Se
 neca praedicta complexa debentibus lib. 9. c. 15. Ubi
 (inquit) Perducere possumus ut pecunias creditas sa
 hem ad stentis auferantur. vnam aulla. Impulatio
 emptorum venditori obsequer. nec pedia conuenit in
 pedia scriptis custodiantur. fidei pedia illa sententia
 ea quae vultens animus. Sed necessaria optima pro
 tuetur. et regem factum quae. Spellare maluit. et
Sibentur ab hanc parte tablas. illa parte tablas plu
 rium nomina. inter pedia pari facit. ille trahit
interrogat contenit. nec rem manu dua tenent. et
impetor Sumari generis frauda et negotij publicis
confessione. annullis restris plurquam oculi credi
na. in quod illi veri omnes adhiberi sunt numquam
imprimunt signa. nempe ne ille negus accipit et
quod accipit.

Impunita et hoc loco tenentur adpulationem de
 bis. quae per interrogatio nom facta et responsionem. In
pula. n. ipio promitto seu pecuniam sporeas. De petra
obliga. nam ipio de pecunia di. quoniam ad omnes
rogationes quae solentur facere trans latum est. Simi
De pectatoris quae per interrogatio nom obliga ipio promitto
rem

[Faint, mostly illegible handwritten text in the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

atq; ut sicut Suismodi' eSyrographum signabat' sigillat' q; sic baptizans quoniam adsignat'
 a se facta in ipsius nomine et virtutibus sanctorum mirabilis impresse manebat. Ista confirmatio
 veluti sigillo impresse patris illa roborabat. sicut Clemens Romanus lib. 7. consil. apostol.
 c. 28. vnguentum autem vni oleo
 sancto, deinde baptizati aqua, post
 homo signabitur vnguento Crismatis.
 ut et sicut vntuaria panupatio sig.
 aqua symbolum maris: vnguentum
 Crismatis sigillum patris.
 de hoc signat' et sigillat'. Tertul. in
 lib. de carnal. carnal: caro (impur)
 vngit' vntuaria consecrat', caro signa
 tur vntuaria munitat'. vngit' de spu
 de oleo quod ad baptismum adhibet', sig
 nat' autem de Crismate quo caro per
 baptismum signat' vntuaria munitat'
 et vi patris facta eSyrographum con
 firmat' unde sacramentum confirmati
 onis est eide'. unde episcopi qui est
 minister patris et Suismodi' graphi
 ai, signat' te signo crucis, et confirmat'
 te Crismate salutem. quo sacramento
 presertim gratiam quam sibi communi
 cat' ad multos am' pmissionem. illa
 sigillatio facta Crismate ex oleo et bal
 samo odorat' completis symbolum
 est vi cui d. Clemens sigilla patris
 rum, et confirmatio eSyrographi et
 adsignationis que cum in baptismo
 facta est, vi nos et omnis boni odori
 virtutum odore coniungat, consequetur
 n. bonus (inquit Paulus) per baptes
 mum immorem, vi quomodo et turres
 amorem per gloriam patris, in et nos
 munitat' vntuaria munitat'. h. n. compl
 eti bonus similitudini' morti eius, simul
 et resurrectionis erimus, hoc sciamus quod
 vntuaria Sermo vntuaria similitudini' est.
 (per signum crucis impresse sigillat')
 vntuaria corp' peccati' vntuaria non ter
 uiam' peccati.

Hic in dicitur adsignat' et confirmat' quod dicitur
 uicinis dicitur h. dicitur, sigillat' et sigillat'. Unde dicitur
 patris (inquit Paulus) vntuaria munitat', quibus
 in ipso interrogat' dicitur, factum vntuaria, id quod
 interrogat' et respondet' vntuaria. Ex quo dat'
 h. dicitur d. dicitur dicitur. i. e. d. quod et nos nunciat'
 nihil forme saluar' faciat Baptisma, et nunciat' dicitur
 ha' dicitur. sed considerat' hanc munitat' in dicitur
 per seipsum dicitur. vntuaria vntuaria. vntuaria vntuaria.
 tam eSyrographa. ipse adsignat', hanc vntuaria res
 patris vntuaria. interrogat' hanc et respondet' com
 plebat' pmissionem et vntuaria de munitat'. que aut
 h. dicitur adsignat' et confirmat' facta. Accidit Amb.
 lib. dicitur dicitur dicitur. De dicitur. c. 2.
 quomodo te interrogat' dicitur adsignat' diabolo
 et operibus eius. quod respondet' abrenuntia. Abren
 untia seculi et voluptatibus eius. que respondet' ab
 renuntia. memos alio dicitur sed et nunquam h.
 dicitur hanc series cautionis. h. eSyrographum. So
 mni dicitur dicitur dicitur, vntuaria munitat' et
 dicitur, et postea vntuaria munitat' et vntuaria munitat'.
 dicitur. Licitur dicitur, sed munitat' est. dicitur vntuaria
 dicitur illam ante dicitur munitat'. et hanc dicitur
 psum hanc vntuaria nunciat' sed munitat'. et munitat'.
 ijs qui inuicem munitat'. c. 2. munitat' est. vntuaria
 hanc dicitur, vntuaria, vntuaria, vntuaria, vntuaria,
 de quibus respondet', renuntia diabolo et operibus
 eius, munitat', et voluptatibus eius, ac voluptatibus: vntuaria vntuaria
 hanc. et munitat' munitat', sed munitat' vntuaria.
 d. dicitur dicitur. lib. 2. c. 1. si adsignat' munitat'
 in nomine eius est renuntia diabolo, portus et
 angelis

Nec et sigillatio que facta accipit nati per baptismum, prout et referri, ad morem antiquum, que
 facta per baptismum et ipsum vntuaria nunciat' annulo patris sigillat' in alij postea dicitur. dicitur dicitur
 dicitur munitat' euangely, quem pater signat' nunciat', nam hoc et idem. s. Clemens. apol. consil. lib. 2.

c. 28
 lib. 2

inuenta in remissionem dicitur. Sec. m. m. 12. tabulas
 scripturam exat. Cui testimonium de scriptis is tenuit
 dicitur. De portione. Deuagulatione ita. id est. si quis cui
 testimonium deuagulatione sua. etiam testimonium de
 seruent. tum ad eum eum ad dicendum conuicium ita.
 Portio enim ibi est. Deuagulatione conuicium
 dicitur. Deuagulatione omnia & scriptura item
 quae illa. Deuagulatione ad hoc. Deuagulatione Deuagulatione
 cui signata debebat. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 ad iudicium referbantur. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 nani cepit. ad iudicium numerariam ita. Deuagulatione Deuagulatione
 certum. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 bialis. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 cum nulla emptionis origine. Deuagulatione Deuagulatione
 Sine ad eum. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 dicitur aduentarij. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 tabellas dicitur tui. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 quo illa capiat. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 Quomodo autem signata. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 buerit. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 op. sent. v. 27. ad Corneliam testamentariam. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 bis: ampliatum. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 u vel priuati contractu. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 his testibus. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 diam partem perforat. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 in scripturis. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 exteriores scripturas. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 tabula. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 vana impere. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 asseru. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 sed fallit nam. Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione Deuagulatione
 apud

Sic et illud iohannis. c. 2. n. 23. et quod nudi crastis Societas, et testimonium eius nemo accipit, qui accipit eius testimonium signavit quod deus verus est. sigillatus magis testificabitur. Sane vocatorem et hoc testimonium esse verum.

annulum sigillatorum superentium. unde dicitur quod
signatum in remaneat in corde tuo quemadmodum in
vultu quo signavit. Sicut sigillat. Sicut non remanet
manu sigillantis. Item nomen vulgare est annulum vo
cat. Sicut. 22. n. 24. et fuit recondit annulus in manu
recondita mea. 70. et fuerit sigillum in manu dextera
mea. Quod vero ipse et testis sigillavit suam
sigillum subulo impromerent. consili ex. 2. ad re
citat. n. 1. postquam infra capite precedentis dicitur de
pado inib. cum deo. super annulo. ergo Sicut. aut ipse paravit
meus sig. et scribitur. ut agnoscit principis nostri et la
uas nostri et audites nostri. signatorum autem fuerunt
Abasada filius Har Sela y. numerant alij decem
esse signatores annuli sui. Veros ex Sicut quem
apud Sicut. Sicut signatorem compertis. Sicut
plum. dicitur. mea n. quod gatum fuerit signatum est
Sicut. Sicut. datum. nomen v. quod Sicut. Sicut
est. **אבא** anaphanare, obligare, amare
et lacerare, cum uerum contractus in Ber. Rab. et. Sicut
hura Sicut. sedula que continet portat quam alius
alij patris generationem vram ueris consiliis. Sicut
poder. unde Sicut. legendi. diste poter. aniam
xpia. ueris. Sicut. modi. Sicut. m. Sicut. significat
Sicut. Sicut. 106. 70. nungius noli. admet. et. b. u.
pater. nomen eius. Sicut. sedulam eius.
Sicut. portatorem eius. Sicut. nomen est. **אבא** ex
in orationibus. Sicut. Sicut. vi. Sicut. in. Sicut. Sicut.
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

penultima qd ei dimittit vobis debita nulla sequuntur
nota quod in p[re]sentia huius obsequii h[ab]entia
in alio obsequio celebranda, namq[ue] in d[omi]no cal d[omi]no
n[ost]ro, sicut in s[an]c[t]o d[omi]no h[ab]entia, in s[an]c[t]o d[omi]no h[ab]entia
co[m]muni. In d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
Sicut in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
do de super, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
Signare, ap[er]to dem[on]strat locus n[ost]r[us], c. 7. ad d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m, ad d[omi]n[u]m, ad d[omi]n[u]m, ad d[omi]n[u]m, ad d[omi]n[u]m, ad d[omi]n[u]m
in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
p[re]sentia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
be[n]edictio, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
fideles, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
d[omi]n[u]m, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
p[re]sentia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
non v[er]o v[er]o, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
v[er]o, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
p[re]sentia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
d[omi]n[u]m, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
m[ul]ticum, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
alibi, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
m[ul]ticum, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
apta, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
sequuntur, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
m[ul]ticum, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
signa legem, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
condi, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
pa, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
verbum, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia
ha, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia, in d[omi]no h[ab]entia

mirabiliori, ac secretiori, quam ego tunc exarsisse putavi.
quod illa magna sigilla quantumvis sumana esse
essentia magistra sine inscriptione allegant. Summan
in dubio, et vel occultissima, quae a legibus et summi libri
summani cordis, vel summani corporis, in sigillatam esse
illam, et nulla scientia sine qua possit cognosci potest
aperiri. continet hoc uemille praesertim cor summan
inseparabile. de studium in summani corporis quam
admirabilia meo intellectu sigillata, et summa plani
by. habent lib. dextera partium. Sed et hoc sigilla
impuniti domini summi libri, et illam leguntur in
Psalms. Lucaphonia in motu matris meae. Camp
inorducitima. (Ceterum ad sigillatorem illum depre
supra quae facta tabulae tempore inorducendo scriptura li
num sigillando) ergo per locum inquit libri sum
anoni memorabili intellectu, qui autem sigilla illorum in
presenti domini, aliter illos dicit, non est occultis
formae. Nonum autem quod facta in occultis, et substantia
mea in inferis, terra. Sed. et variis plus in inferis
imaginat. sum, leguntur sum. Hoc est et terra
vibrat. quae est corpore. in corpore, in partem occultis
et manent sigilli mille mille, signis sigillatam
si. et ex parte hoc corporis inorducum sigillatum
duos et ex parte parentis, per omnipotentis imagi
nis sigillis impuniti libri aut scriptis sigillatis sa
tu videat. quem tu tunc per se legere, quod quae in bo
menis libro hoc sigillata postulo scriptis, et tunc et
no libri scriptis in inferis aperte clare, quod inquit omnes
nos legis in inferis presentis, quod Sabes. impersellum mihi
videtur autem haec, et in libro hoc omnes scribit, deus for
mabunt et nomen meum. Camp. carum meum in inferis
nulli haec

de his nominibus annulis mactatis accipi suum erat. 27. ubi. ubi delapsus nationali: Sabbanus
nominibus filiorum israel de decem nominibus gloriabant. Sed sculptus annuli singulis iuxta nomen
suam erant. (Sabo. sculpti sculptura de macta sicut sculptura annuli. 70. sculptura sigilla

oculi huius, et in libro tuo comedi scribunt, dies mei sunt
manus sunt cum nondum aliquid ex eis esset.
ideo ad locum isai, signa testimonium sig
na legem in discipulis meis. Sicut testes sunt quibus
datum testimonium signorum discipulis meis, ipse uocauit
vocat mactata, et quos ipse dixerunt suam et uel
legant. nota uero in sigillis diuersa scriptura etiam
Sabbae archypos, in annulis. n. gestabant, quas
nos uocamus empressas. ^{cum signis} Habent enim annuli sigi
labant, in ipse figure aliquid manebant et scriptura
et nomina sigillata. Constanti Constanti de sede
vno. Demara ut modo et not. Nunc ab Al.
lib. 2. c. 19. annuli diuersi nomina, sed signa
et causa ubi sunt, in quibus impatori, et primu
quam aliorum, quos uelabant et precipua causa
ne ipse uelantur, aut maiorum imagines effitas et
uulpasque Sababant. vide Plinium lib. 93. c. 2.
c. 1. 9. ubi geometro egyptiorum deus Hieroglyphon
loci uelant, sculptorem. sed de annulis deus locus
alibi, illud nomen notandum apud Sabbae (quo
niam nomen Sab gestant figurat), sculptas religio
fuit ut bene uidet Maronius super locum egypti
notandum, loci imaginem ^{cum signis} nomen p^{er}stante in annulis
signatorij, et scripturas arcanae ad Sabbae, quoniam
enigmata. ut ille erat salomonis annulus de quo egerit
19. et deo agam ubi de annulis. hinc intelliges illud
eget. 2. n. 29. in die illa dicit dominus exercituum
assumam te Zorobabel filij salathiel deus meus decedo
menis, et ponam te quoniam signatum quoniam te elegi dicit
dominus exercituum. uelut. 49. n. 13. geometro congl
ficiet Zorobabel nomen egypti quoniam signatum, in dextera
manu

ubi delapsus nationali: Sabbanus
et opere sculptoris, et alatur gemma
rij sculptores nominibus filiorum, et
rael. Sed. opere sculptoris, sculptu
ris sigilli sculptores. (Sabo. sicut
sculptura quae fuit in annulis sculpte
cos, 70. opus lapidarius artis sculptu
ra sigillij. qui loci, ut intelligi pot
sunt, ut uicq. tribus Roma effigura
sculptura. ut, ut manuli sigillata,
fuit, et nomen uicq. Roma simul
conscriptum et exaratum. idq. notari
uerba Sabbae uerborum sculptura
annuli singulis iuxta nomen suum
erunt. aut quod Roma fuerit p^{er}ti
tum et sculptum cum tribus acorn
modum iuxta nomen. v.g. Dam.
interpres coluber. sculptus coluber.
boniamini super tonas, sculptus de lu
12. idq. uides indicare uerbis Sa
bica, nam ubi uulgari sculptores
nominibus filiorum israel. Sabbae
מנשה by. gal demoth, 1. secundum
contra, uel y nominibus filiorum, et
gal. 1. loco nomen. idq. uides
indicare locus sap. 17. n. 24. in uelle
enim poteris, quam Sabbae uelant
orbis terrarum, et parentum magna lin
in quibus ordinibus lapidum erant
sculpta. Graecia locomagnalium Sabbae
1. glorijs, excellentijs tropaea, nobili
tatis magna demara parentum d
quibus gloria bant. Signata quae
et hieroglyphica egyptio more insculp
ta erant tam in lapidibus nationalibus quam
in lapidibus super summalis, quibus et
nomen cumq. tribus.

folio, secundum sigillum imperatoris, et sic solvenda erant
 atque munda. Si aperiret tabula libri, et signaret. Quo mo-
 do signatum. Sicut signa. Sicut librum illum. Apo-
 calypsis. Constant. c. 5. n. 1. et vidi in dextera sedentis. Ipe
 pro hunc librum scriptum m. b. et fortis. Septem signi-
 lis septem, et vidi angelum. Fortem. praeiudicium vix
 magna. Quis est dignus aperire librum, et solvere
 signacula eius. Vides. 7. signacula. Monachis. Sen-
 te in seculis. Reliquis. Vides. Reliquis. Ligamentum
 ac sigillorum. Sicut. aciem librum. Sicut. sigillorum ad
 eummodum. Quia. antiquum. Testamentum. ut. perperam. aper-
 unt. manentes. reliqui. sigillati. Constant. et. hoc. ten-
 ait. n. ut. vix. sic. de. tribu. iuda. radix. dauid. aper-
 re. librum. et. videri. septem. signacula. eius. et. vidi. et
 vix. in. medio. throni. et. quatuor. animalium. et. in. medio
 seniorum. agnum. stantem. sanguine. occisum. C. i. cu-
 ius. sum. si. n. et. sunt. pingebat. agnus. manibus. pendens
 ut. de. in. consilio. constanti. n. p. s. l. c. n. 7. generali.)
 et. vidi. et. accepit. dextera. sedentis. librum. et. cum. ego
 quibus. librum. cantabant. contra. eum. novum. dicentes
 dignus. est. dominus. accipere. librum. et. aperire. signacula
 eius. et. erat. numerus. mille. et. milium. dicentium. voce
 magna. dignus. est. agnus. qui. occisus. est. accipere. virtutem
 et. divinitatem. et. sapientiam. et. fortitudinem. et. honorem
 et. gloriam. et. benedictionem. Sec. 7. sunt. totidem. signi-
 la. Adde. loanes. et. vidi. quod. apperuisse. agnus
 novum. de. septem. sigillis. 7. deservit. vix. et. vidi. et. vidi
 et. ecce. opus. albi. et. qui. sedebat. super. illum. dabat. aurum.
 et. hi. dereliquerunt. sigilla.)
 in. Sec. libro. multa. mysteria. scribit. coram. in. vobis. hanc
 quae. ingerant. difficultatem. sed. ex. septem. diebus. curam. accipit.

et dicit
 apoc.
 librum
 et m.
 y. n. h.
 Jo. 7. 10

Sed et subijcitur quod publice vendebant, si legatum pre
cipuum est saltem in vobis vobis integris militibus
lib. ad vobis.

Si vero pariter
Procurator (aut) militum qui dabant ad saltem et etiam
iudicant pro et alia. Sed saltem et caput vobis
Hic Valens max. testat lib. 6. c. 1. et aliter lib. 14.
art. 1. u. d. 22. circa vobis. de vobis. Romanis mos

antiquitatis in his rebus publicis vendebant. dicitur se
bona Personae Regis vendere. lib. 1. c. 2. Quia tam pro
causis spectant ab vobis Regis Actum et vobis macta
vobis ab antiquis usque ad nostram aetatem, inter quos vobis
nisi macta. Bona Personae Regis vendendi. Cuius rei

speciem vobis necesse est. aut inter bellum aetatem esse per
vobis in pace, aut vobis vobis principis quam
vobis pro se vobis bona vobis vendendi. Pleu. m.
vobis. Cuius macta.

Primum pro emptoribus probetur nomen vobis do
vobis. in de apud Pleu. Sexta. ad. 4. sic. 3. qui
vobis vobis macta, pro vobis vobis leges
vobis vobis et nomen vobis vobis. Pleu.
in lib. 1. de vobis. vobis vobis pro vobis
vobis vobis, de vobis, vobis, vobis.

Secundo vobis vobis vobis quos pro
vobis vobis. Apud. 10. macta. ne pro vobis
vobis vobis vobis, vobis vobis vobis
vobis in hoc vobis vobis vobis vobis
vobis vobis vobis vobis vobis.

Obici nota illud signum quod in vobis delicta mea
vobis vobis vobis vobis vobis, vobis vobis
vobis vobis vobis vobis vobis. quod aut. vobis vobis
vobis vobis

¶ dicitur ab eis ab Sesta. subter pendentes sui affixi ut bene videtur (Sic) Pater. lib. 21. c. 18.

de probat el fuego. hinc igitur que vendebantur quoniam proscripta
 in tabula suspensa ab Sella. pendebant. suspensa
 bonarum. vel pendem dicebantur. Sicut in (Claud.)
 c. 2. lege pudentia in vacuum pendenti. vide
 Turne. aduoc. lib. 12. c. 9. u. tabulae qd ab Sella pendebant
 ex vasis danti lux. aliquibus locis sunt
 hinc. Primum in locus Amis. 4. n. 2. unam domibus
in vasis danti sua, qd eundem venient super eos.
 et se habentur pro mirantibus. et reliquas vestras in illis
serbentibus. et per aperturas e cibis altera contra alteram.
 et puerorum in Anon. dicit dominus. qd. qd eundem
 dies venient super vos et tollent vos in armis. et
glia vobiscum sunt in sebens. negotiatores pestilentes.
 alij qd doctos. qd pios pestilentes regia in complacentis.
 redderunt. in vobis codicibus. est equum dicitur. vel
 desolatorum. (Saldus. v. tollent populi super sea
ta sua et filia vestras in septa piscatores. quadam
 vos pueri multum singula aorta se. et trans ferent vobis
 tra mones Armenis. in hoc loco. Anon. min
 xi. deum caput vobis. puerum dicit lades. et pueris
 ex ipis contestu pueri. vendentes et dicitur ferantur
 vobis mones Armenis. et emendat puer a negotiatoribus
 pestilentibus. hinc desolantur. aut desolantibus. quoniam vero
 nudi Melcham venit magis bello cepti nudi ex se hinc
 pueris ante ipsos milites qd illis repuit. iudicentur.
 illud autem obscurum est. quid sit tollent vos in
centis. et reliquas vestras in illis serbentibus. imprimis
 integratio. Vobis videt vobis repugnare. tollent in con
 tra sui Sella ut vobis Scodius. sed. pueri in capite
 Sella pueri portare. qd fieri potest. ut si pueri pueri
 eorum

et hinc nudi
 et hinc pueri
 et hinc nudi
 et hinc pueri
 et hinc nudi
 et hinc pueri

vide h' album in fenestella quae in porta Sebryi. esse quod, via publica transiens simulabatur.
illamque vult spiritus ut ei tabula cedrina componatur et occludatur.

perici apparet. Dixi in commentariis deperantibus v. b.
de Martyribus Sebryi in aegypto. et locus Sebryi ab
19 de illis ad linciam loqui v. loqui non est explicatum
ut ibi dicitur. nota in aegypto paratam seditionem
moellot merum que vultum aegypto, que gentes ven
dra g. latrunciana comoellot merum, et ut sunt proste
reos omnium dentur et ostentat orant.

Item vero in illud et moris laconi aut vendere qui
vult domum super portam tabellam scriptam ponendi
affigam, ut videri aequo Sebryi in aegypto. Intraam v. d.
aliquid illud (ant. d. quid facimus Torori natus in
die qua abquanda est. Intraam est adificimus super
eam propugnacula componatur, et adificimus est componi
nam illud tabula cedrina. alij dicitur super
eam tabulas cedrinas. Socrus ad fugam cuius omnia tabu
las scriptas cedrinas. Cedra digna loqui, tabula
scripta, aequo quod et cedra que vultum v. dicitur
scripta componatur. Item Ca est, et minor dicitur
leperant alij paracavata comodi bo, et alij dicitur
receda eam in aegypto fortunato, et in faciem
per modo eam reparo, non g. reparo in gallo in aegypto
defecto quidam, Sagar sedis propugnata deplam. Perat
comodo eam reparo propugnata deplam. Sagar
quidam in aegypto in paracavata vultum in aegypto
eam, et dicitur in commentariis deperantibus. Intraam
paratam et recognitionem delecta dicitur, Sicut super dicitur vultum
go, et componatur super libro in aegypto. Intraam deplam
illud vero affigam et in aegypto vultum, tabula in
vultum, merum quod in aegypto non vultum, et
alij dicitur, illud bona erant publicanda, quod tabula pla
gata vocatur (Sicut lib. d. dicitur super dicitur tabula
longa)

in loco fidei. in n. 25. palus f. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Marginal notes on the left side of the page, including some illegible characters and possibly a small drawing or symbol.

Cap. 7. Quid dixerit Pandentes

de re et scriptis. Pauli. ad Col. et

Deus. unde loci loco d'Galas.

in l. 1. de
p. 1. 277
100

Dudus in annotationibus ad Pandentes. Secunda res
et traditio de accusatoribus et perceptoribus. reus
de eximio causam fore differe. Sicut dicitur
sum eximen d'illum. nisi est Pandentes ad apud non
quodam in d'omnibus. Nisi quod ante quinquaginta
d'illum apud parulum perceptoribus, vultus d'omni
ne liberavit, nec repetit nisi inna omnium.

f. 30.

Sed de Sec. malum perceptoribus. Accusatores. Item
libello sine libello iudici obtinere in qua re iudicium, etiam
tam, etiamve scriptum et ad patrimonium afferentes. Item
mendicant. de Sec. libello sine libello. Pauli. l. 3.
in epistola q. Tribuimus quod in tanto q. q. r. d. li
belli accusatoris, in domo operam. Vespasius in l. de
re iudic. d. ad. f. l. de ad. q. d. q. (in p. q.)
si non quidem d'omnibus, vultus libellos accusatoris

dedi. idem in l. d'omnibus. Marci. l. de accusatoribus
d. co. scilicet (ad) in qui accusat sine libello accusa
toribus expedit in alio. Modestus in l. d'omnibus
reus d. de factis. et Apuleius. Apuleius. 1. vultus postea
de dar libellum nomine priuigni mei, Sicuti Pauli
in admodum quod si adscribit vel attestat.

libellorum parte inscriptionis formula. Secerat, ut
tradit Pauli. in l. libellorum. d. de Accusatoribus, prima
quodam conuicti edictis preparabat, unde locus ubi commi
tum est in men, et persona cuius committitur, et mensura.
d. si subscribere debebat illos libellos accusator. formulae autem
ad scribere. Apuleius. Apuleius. 2. Vini ego domum illam
reum

Se tabulis arboribus accusatoris, recipiebant ab initio duc
 hinc causas. Accusator dicebat ut nomen rei accedens
 recipere. id est, ut miter tabulas recipere. erant n.
 in tabulis perinde tabulis iniquis nomina reorum
 erant scripta pendebant, donec tanta sententia vel condem
 nabantur vel absoluebantur. ex hoc dicebat nomen recipere
 re rei. Seneca mltudo. postulat nomen recipi, adu. sectione
 hancem, pultis leniteres triginta. Cetero ad Ciceronem.
 nec latronum. Inter postulatione Paetania, quocumque
 pene nichil, nomen recipere vollet. erant autem quidam
 crimina quae pro atrocitate ac magnitudine suam
 extra ordinem accipi dicebantur. hoc est, secundum ponere
 publice a se recipi, si miter reliquit rest. Ciceronem
 A. Seneca. cum de rebus cuiusdam nomen extra ordinem
 esse acceptum. et erat. Pro (slio), vel extra ordinem
 recipi. hoc nomen dicebant, si si spectabat legi
 hinc dies ad accusationem, sicut tunc legibus criminibus, nec ad
 accusacionem.

Hinc videtur quod sit res pendere. Radus ubi
 ego (mpu) nec pendere me dicitur esse tunc, quod eorum
 nomina in grammata. i. tabella pendula publice pro
 suo aq. de sententia erant. Pleno in epistolis. de rebus
 Ratio loquens: accusat est (mpu) sic. Vegetiana a pi
 vane dicitur, ad sonas remittit dicitur pendit, tandem ab
 solutus iudicatur, q. est. Inde illud Ciceronis Pro Clau
 dia. Scilicet in tabulis publice Reus, et accusator, nec
 sine ignominia calumnia relinquere plenas accusacionem
 Ciceronibus. Cuius est morem proponendi ac suspen
 dendi in grammata. rest. A. Seneca. si sunt. Tabula
 sumat ex demerone in met. n. Meris. locum
 vide apud. Quidam ubi i. ubi. cum pendere rem

ut in temerario, vel in famaris eos perterruerunt. Sed
est ut accusatores noluerit participum egi meruerunt, quod
nobis pari contenderant. Sane septum. Si verbum sit
Ipe dicam post sequens caput.

Intimul' sermo acupe illic. Deum. seru' anima
ha pendens ansa re. vucanar' nanda' m'p'ia' persequi
do acurdo, entresonales, commat' s'bre s'clot' dequarido
seanderat' s'asententur' demuente, vna v'ida' dem'ito' quato
re. s'brat', s'brat'at'at', concasentat' q'.

Deniq' in Soc' sentu' illud acup' g'lest. D. Pau.
ad Galatas. 9. quic' vos fascinavit n' obedere veritati
anagog' paulus. (S'clot' prot'ipt' est am' r' b'oi' ex'ici
f'ix). Sed de Soc' loco vide dicendo. c. sequenti.

Alia' decaloga pendens re's d'ictos p'na' P'uar
dus v'ar'at' lib. 4. c. 11. s'cl'ebat' n. g'p'lio' v'oy. Soc' modo
f'ent', reus s'ubmetu' imminetuum tormentoy' q'uz an
terculos p'ard' b'ant'. pendens interrogari, examinari' et
accusari' coram populo s'cl'ebat'. et q'p'libet' accusare ve
lent. Soc' reoy' pendetuum g'ng' audiebat'. S'cl'at' q' reus
aut innocens absoluebat', aut nox'is p'onebat'. Sunc
minom' euidenter' exp'p'at' v'pl'at' A's'p'it' aduers' P'ar
mentium lib. 1. Si verbus: Sunc Constanting' ad C'
aitanum Proconsulem s'emp'at' v' rem'is necessitat' p'ulli
cis d'ext'ra' s'cl'ic'it' Antium' r'is'ant' public' g'uz' r'ent'at'. In
d'ed'it' est. Claudius Sabinian' curator' rep'ub'lic' q'ui
fuit' tempore' p'ost'c'ust'ionis' in ciuic' s'cl'ic'it' et' an'at'ot'
p'resent'is' hunc' tempore' q'ui' causa' s'cl'ag'it'at'at'. Claudius
Gratian' et' mag'istrat' Al'f'ous' C'illam'. S'ed'et' super' d'ia
homanus' p'ed'ict'is, et' s'ingent'is' s'criba' public'is, p'ep'ondit'
s'ubmetu' imminetuum tormentoy'. Res'pon'is' omnium
si' s'cl'ic' tale' m'uentum' est' quod' v'iam' s'cl'ic'it' ep'iscopi' s'on
dedare

qui laus verbi parat, et populi meae pendebat ad resurrectionem meam. et respondere mihi. nam
וּשְׁבוּבָה קטובה, et resurrectionem significat, cum radix שׁוּב, revertere respondere significat. et resurrectione
hinc dominum aculgate Job 21. 24. quomodo ego constantem me fuita cum responso veltra
reperire ostendat veritatem. Sensus
est ego populum suum iudicabo et pen
dentes interrogabo etiam respondebunt, et
eos suspendam ad resurrectionem meam, et
sententiam feram damnationis, utrum
imponis eis simul quod non auferentur.

reddere plures. Sabotus volumina adoz, in pui tua
continentur presentium nomina. Claudii, Sabotiani cu
diatribis et scribis in quibus, essentis officialis publici
yrius temporis. Post quos, responsa a supra memo
rato consulente. Sicut pars sententia dedit est. Filium
autem religio sum episcopum liberum esse ab exstione
inducendum, dei filioz manifestum est, cum nemo in
eum aliquid posse pluerit, quod religiostrimas scrip
turas piderit. Hactenus opus. Sensus sententia et
questionis memoris d. Aug. aduers. Cresconium Gi
mahanum lib. 3. et ad hunc quidem Sabote questio
nes morem coram populo respiciet Hilarius cum hic
ad Constantinum Augustum scriberet. Sacerdotes san
ctibus continentur, globo miculadram iei Semah ordi
nis condonata disponis, virgines nudantur ad pppam
ad fructum pphouit et questiois apianter. et
Vellis utique. Sicut Sodie apud nos ad questioes
Sabotas respondens rei. (Sispani d. tracto de uando
o ulgare de la garuda Jua stem fructu immore. quare
san Sene morem et. et utique p delli locus ubi. et
populi meae pendebat ad resurrectionem meam. Sensus
et terminis aculgate Job 21. 24. et apud hebreros questiois
reos Sabotus. et illo loco sapientia d. Cantumelic
determinato interrogamus eum, ut uiamus recubantia in
uies et ptemus patientiam illius. more hospiti mi cor
demonstramus eum. et si ei respiciet, et leniori by illius. no
hum, ptemus interrogare, iudiciali est, et frequentia tri
bunalia, idem quod querere, digne alibi plenus.